1

中国科学院上海分院

关于举办中科院上海分院第三届“天文杯”

职工棋牌比赛的通知

各研究院所：

为进一步推动落实“3H”工程，在繁忙的科研工作中丰富广

大职工的文化生活，上海分院体协、工会将于 12月举办第三届

“天文杯”职工棋牌比赛，现将有关事项通知如下：

一、主办单位：

中科院上海分院体育协会

中科院上海分院工会

二、承办单位：

中科院上海分院棋牌协会

中科院上海天文台工会

三、比赛时间：

2018 年 12月 15日（周六）

四、比赛地点：

中科院上海天文台徐汇园区

五、比赛项目：

欢乐 80分、中国象棋

六、参加对象：

各研究院所在职职工。

七、报名方式：

2

1.欢乐 80分：每单位最多报 2队选手共 4人（2人一组需先

组合好）；

2.中国象棋：每单位最多报 4名选手。

3.报名方式：请各单位在 12月 5日前将参赛人员名单报上海

天文台工会俞波处（邮箱：yubo@shao.ac.cn,手机：13817907191）。

八、相关事项

1.比赛于当天 9:00 正式开始；

2.各单位设领队一名，领队由研究院所工会干部担任；

3.其他未尽事项，另行通知。

特此通知。

附件：报名回执

中科院上海分院体育协会

中科院上海分院工会

2018 年 11月 26日

报名回执

单位：

领队：                         联系方式：

队员姓名 性别
比赛项目（打√）

备注（联系方式）
80 分 中国象棋

3